








Přejít na hlavní obsah








 	
	Události
	Věda a výzkum
	Student



	



	
	Rubriky

			English

		
				
				Události
	Sport
	Komentáře


				Věda a výzkum


				Student
	Uchazeči


				Výuka
	Absolventi


			


		


	


Rubriky
menu rozbaleno
menu sbaleno




	

	Právnická fakulta
	Lékařská fakulta
	Filozofická fakulta
	Přírodovědecká fakulta
	Pedagogická fakulta
	Ekonomicko-správní fakulta
	Fakulta sociálních studií
	Fakulta informatiky
	Fakulta sportovních studií
	Farmaceutická fakulta


Fakultymenu rozbaleno
    menu sbaleno










	


                
                


		




	
	
         Zavřít vyhledávání



             Vyhledávání








	

		
						
							English						
			





















	




	






	
	Aktuality z Pedagogické fakulty Masarykovy univerzity	


	

			
			
	
										Absolventi
						
    			


	
			Absolventka MU je cizinkou s tužkou a papírem	
    

	






Psaní příběhů se pro Ivicu Ďuricovou, absolventku Pedagogické fakulty MU, stalo díky jejím zkušenostem životním posláním. Tato úspěšná slovenská autorka teď zkouší s knihou Cizinec z papíru oslovit také české čtenáře.


		


					
			
			
	
										Události
						
    			


	
			Nová menza na pedagogické fakultě ukrývá i studentský klub	
    

	






Až devět hlavních jídel včetně vegetariánských a bezlepkových variant a také oblíbené sushi mají každý den k dispozici strávníci v nově otevřené menze v areálu Pedagogické fakulty MU.


		


					
			
			
	
										Události
						
    			


	
			Na MU dnes nastupuje 14 zaměstnanců z Ukrajiny	
    

	






Odborní asistenti, výzkumní pracovníci či lektoři, to všechno jsou pozice, které Masarykova univerzita nabídla akademikům a odborníkům přicházejícím z Ukrajiny. 


		


					
			
			
	
										Věda a výzkum
						
    			


	
			Interaktivní mapa má motivovat učit se francouzsky	
    

	






Počet českých žáků a studentů, kteří se učí francouzsky, rok od roku klesá. Odbornice z Pedagogické fakulty MU se tento trend snaží změnit. Vytváří unikátní mapu francouzštiny, která má motivovat k volbě tohoto jazyka a ukázat možnosti jeho uplatnění.


		


					
			
			
	
										Téma
						
    			


	
			Na Den učitelů připomínáme nejlepší pedagogy na MU	
    

	






V den výročí narození Jana Amose Komenského připomínáme aktuální držitele Ceny rektora pro vynikající pedagogy.


		


					
			
			
	
										Komentáře
						
    			


	
			Didaktika cizích jazyků aneb jak naplňujeme sny Komenského	
    

	






Den učitelů - svátek, kterým společnost 28. března vyjadřuje nejen úctu k učitelskému povolání, ale připomíná si také narození Jana Amose Komenského. Magazínu M poskytla komentář Věra Janíková z Katedry německého jazyka a literatury Pedagogické fakulty MU. 


		


					
			
			
	
										Události
						
    			


	
			Pedagogové na aktuální téma: Výuka dětí, které nemluví česky	
    

	






Co dělat, když mám ve výuce žáky, kteří neumí česky? To byl název přednášky, kterou pořádala Pedagogická fakulta MU v rámci cyklu webinářů Vzdělávací rozhledy. Ty nabízí pohledy odborníků na některé aktuální otázky spojené s pedagogikou a se školstvím. 


		


					
			
			
	
										Události
						
    			


	
			S Masarykovou univerzitou dobrovolničí Lucie už dva roky	
    

	






Lucie Říhová patří mezi tisíce dobrovolníků, kteří se před dvěma lety přihlásili do databáze MUNI POMÁHÁ. S doučováním, hlídáním dětí či vyzvedáváním léků seniorům pomáhala od března 2020 a aktivní v dobrovolnické činnosti je i nyní. 


		


					
			
			
	
										Události
						
    			


	
			MU upravila bílý semafor, od pondělí nebudou povinné respirátory	
    

	






Masarykova univerzita upravuje na základě nových vládních opatření pravidla v bílém semaforu, začnou platit od pondělí 14. března.


		


					
			
			
	
										Události
						
    			


	
			MU přechází na bílý semafor, končí omezení počtu osob ve výuce	
    

	






Od pondělí 7. března mění univerzitní eskalační semafor barvu ze zelené na bílou. Pro provoz univerzity tak budou platit jen ta omezení, která nastaví vláda ve svých opatřeních.


		


					
			
			
	
										Události
						
    			


	
			Prohlášení rektora Masarykovy univerzity k válce na Ukrajině 	
    

	






Vedení Masarykovy univerzity je šokováno dalším vývojem na Ukrajině, kde se Rusko dopustilo a dopouští zcela účelové a promyšlené vojenské agrese vůči jinému nezávislému státu.   


		


					
			
			
	
										Události
						
    			


	
			MU vypsala pomoc Ukrajině na vzdělávací a humanitární účely	
    

	






Masarykova univerzita v reakci na situaci na Ukrajině vypsala možnost finanční pomoci. Příspěvek lze formou daru zaslat přes Obchodní centrum MU. 


		


					
	


	

					
				Strana 10 z 44			

							Začátek
	Předchozí
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	Další
	Konec


	



		 			

 


 

 

 


	
 	  			





	
		
	
					 







Masarykova univerzita
Vydává Masarykova univerzita, 2005–2023. ISSN 1801-0814.
Redakce | Ceník inzerce | PDF | Podmínky užití

Sledujte Magazín M:







Zpět






Vpřed






Obnovit







Titulní strana







Kopírovat URL











